

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 2 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		187,243,597	100.00 %	178,788,492	100.00 %	8,455,105	4.73%
100 지방세 수입		24,255,704	12.95 %	24,255,704	13.57 %	0	0.00%
	110 지방세	24,255,704	12.95 %	24,255,704	13.57 %	0	0.00%
	111 보통세	24,058,000	12.85 %	24,058,000	13.46 %	0	0.00%
	113 지난년도 수입	197,704	0.11 %	197,704	0.11 %	0	0.00%
200 세외수입		12,968,392	6.93 %	12,963,119	7.25 %	5,273	0.04%
	210 경상적세외수입	9,989,191	5.33 %	9,989,191	5.59 %	0	0.00%
	211 재산임대수입	11,079	0.01 %	11,079	0.01 %	0	0.00%
	212 사용료수입	4,286,800	2.29 %	4,286,800	2.40 %	0	0.00%
	213 수수료수입	2,072,792	1.11 %	2,072,792	1.16 %	0	0.00%
	214 사업수입	102,120	0.05 %	102,120	0.06 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	2,784,239	1.49 %	2,784,239	1.56 %	0	0.00%
	216 이자수입	732,161	0.39 %	732,161	0.41 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	2,979,201	1.59 %	2,973,928	1.66 %	5,273	0.18%
	221 재산매각수입	2,000	0.00 %	2,000	0.00 %	0	0.00%
	222 부담금	127,600	0.07 %	127,600	0.07 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	1,820,228	0.97 %	1,820,228	1.02 %	0	0.00%
	224 기타수입	303,773	0.16 %	298,500	0.17 %	5,273	1.77%
	225 지난연도 수입	725,600	0.39 %	725,600	0.41 %	0	0.00%
300 지방교부세		6,510,000	3.48 %	6,010,000	3.36 %	500,000	8.32%
	310 지방교부세	6,510,000	3.48 %	6,010,000	3.36 %	500,000	8.32%
	311 지방교부세	6,510,000	3.48 %	6,010,000	3.36 %	500,000	8.32%
400 조정교부금등		30,922,448	16.51 %	30,899,448	17.28 %	23,000	0.07%
	410 자치구조정교부금등	30,922,448	16.51 %	30,899,448	17.28 %	23,000	0.07%
	411 자치구조정교부금등	30,922,448	16.51 %	30,899,448	17.28 %	23,000	0.07%
500 보조금		74,014,916	39.53 %	73,382,068	41.04 %	632,848	0.86%
	510 국고보조금등	52,635,983	28.11 %	52,266,607	29.23 %	369,376	0.71%
	511 국고보조금등	52,635,983	28.11 %	52,266,607	29.23 %	369,376	0.71%
	520 시·도비보조금등	21,378,933	11.42 %	21,115,461	11.81 %	263,472	1.25%
	521 시·도비보조금등	21,378,933	11.42 %	21,115,461	11.81 %	263,472	1.25%
700 보전수입등및내부거래		38,572,137	20.60 %	31,278,153	17.49 %	7,293,984	23.32%
	710 보전수입등	38,420,840	20.52 %	31,255,653	17.48 %	7,165,187	22.92%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	711 잉여금	36,793,333	19.65 %	31,252,319	17.48 %	5,541,014	17.73%
	712 전년도이월금	1,624,173	0.87 %	0	0.00 %	1,624,173	순증
	713 융자금원금수입	3,334	0.00 %	3,334	0.00 %	0	0.00%
	720 내부거래	151,297	0.08 %	22,500	0.01 %	128,797	572.43%
	721 전입금	151,297	0.08 %	22,500	0.01 %	128,797	572.43%